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Wyższa Szkoła Biznesu - National Louis University
w Nowym Sączu

Misją WSB-NLU jest osiągnięcie unikalnej pozycji w Europie Środkowej poprzez tworzenie innowacyjnej,
uniwersalnej, praktykującej organizacji akademickiej, prowadzącej obok działalności czysto edukacyjnej i
naukowej  także  działalność  aplikacyjną,  konferencyjną,  wydawniczą  i  doradczą  w  różnorodnych
obszarach tematycznych. Organizacji nie tylko zdolnej sprostać wyzwaniom czasów współczesnych, ale i
wyznaczającej standardy przyszłości. 

Pierwszym  wyróżnikiem  uczelni  spośród  innych  polskich  uczelni  jest  podejście  do  studenta,  które
najlepiej podsumowują słowa dr. Dariusza Woźniaka, Rektora WSB-NLU: „Synergia zachodząca między
pokoleniem Z a uczelnią jest kwestią niezwykle istotną dla prawidłowego funkcjonowania obydwu stron.
Pierwsza uczy się od drugiej, natomiast druga jest efektem dążenia do doskonałości tej pierwszej”.

Drugim wyróżnikiem WSB-NLU jest położenie maksymalnego nacisku na praktyczne aspekty kształcenia.
Jest to możliwe dzięki kadrze dydaktycznej złożonej w większości z pracowników firm i instytucji z wielu
branż, stałej współpracy z pracodawcami w zakresie patronatu nad kierunkami i prowadzenia zajęć oraz
metodyce kształcenia opartej na warsztatach, studium przypadku oraz metodzie projektu.

Stworzyliśmy Cloud Academy™ - nowoczesny system informatyczny, będący m.in. innowacyją●

platformą kształcenia na odległośc, umożliwiającą studiowanie i kształcenie ustawiczne z każdego
miejca na świecie za pomocą dowolnego urządzenia mobilnego.
Wzorując się na najlepszych praktykach edukacyjnych stworzyliśmy system edukacji oparty na●

praktycznym podejściu - studium przypadku, warsztatach oraz nauczaniu poprzez projekt
(project-based learning).
Dzięki wieloletniej współpracy z National Louis University z Chicago nasze programy zachowują●

amerykańskie standardy jakości.
Organizujemy dużo ciekawych wydarzeń, m.in. cykliczne widowiska multimedialne Potęga Informatyki,●

ogólnopolski konkurs Geniusz IT, bieg charytatywny Run4aSmile czy International Cooking Day. Od
2011 roku wzięło w nich udział łącznie ponad 120 tys. osób.
Zajmujemy wysokie miejsca w rankingach i konkursach: 6. miejsce na liście listy najchętniej●

wybieranych uczelni wyższych w Polsce (dane Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 2016 roku),
1 miejsce w konkursie organizowanym przez portal Perspektywy.pl (2018 r.)
Nasi Absolwenci zajmują czołowe stanowiska w polskich i zagranicznych firmach. Według rankingu pn.●

Ogólnopolski Ranking Uczelni "Ile za dyplom"  - 89% absolwentów jest zadowolonych z ukończenia
naszej uczelni.

https://www.uwe.edu.pl/pl/poznaj-system-cloud-academy

